遂昌教育局教研室
遂教研【2018】第38号

关于组织参加县域幼儿园“园本化课程建设”活动的通知

各有关幼儿园：
    为了深化幼儿园课程改革，提升教师园本化课程建设的能力，经研究，定于7月5日—7月10日，组织参加县域幼儿园“园本化课程建设”的活动。
现将有关事项通知如下：
一、时间：7月5日至7月10日，7月5日上午8:30准时开始
二、地点：示范幼儿园三楼会议室
三、内容：对经省级以上教材审查委员会审定通过的教师指导用书和课程资源，根据本县域幼儿园、教师的实际及资源情况，进行园本化改编，使省编教材更具适宜性和有效性。
四、对象：课改指导小组成员；部分园长、业务园长、骨干教师。
五、其他：1、自带现有省编教材和笔记本电脑。
 2、往返差旅费回原单位报销。
                                遂昌县教育局教研室
                                          2018年7月2日
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室                 2018年7月2日印